- 1 -

重庆科技学院资产与后勤管理处
（2019 年第 11期）

综合科                                         2019 年 10 月 30 日

2019 年第 11 次处务会会议纪要

10 月 30 日下午，资产与后勤管理处 2019 年第 11 次处务会

在博学楼 E110 召开。会议由徐茂处长主持，现将会议纪要如下：

一、会议讨论通过了《资产与后勤管理处校内生活服务用房

招租工作流程（试行）》。会议决定由资产管理科负责具体落实。

二、会议讨论通过了《资产与后勤管理处校内商业门面日常

巡查监督实施细则》。会议决定由资产管理科负责具体落实。

三、会议讨论通过了《资产与后勤管理处民工公寓租赁管理

实施细则》。会议决定由资产管理科负责具体落实。

出席：徐茂、余昌海、刘金晟、杨清林。

出席人员签字：

重庆科技学院资产与后勤管理处                                                                                             2019 年 10 月３０日印发

 (存档 2 份，共印 2 份)